Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014г. № 4091
г.о. Кинель

	О закрытии части муниципального кладбища городского округа Кинель

 В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом городского округа Кинель, принятым  решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 06.02.2014 года №  410,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Закрыть для захоронений часть муниципального кладбища, расположенного на следующих земельных участках:

- площадью 79 139 кв.м.,  кадастровый номер 63:03:0000000:1739, расположенный по адресу: г. Кинель, ул. Мира, 100А;
- площадью  49 961 кв.м.,  кадастровый номер 63:03:0000000:1740, расположенный по адресу: г. Кинель, ул. Мира,  100В.

2. Деятельность по предоставлению мест для новых захоронений в части муниципального кладбища, указанного в пункте 1 настоящего постановления, не осуществлять.

3. Разрешить производить родственные захоронения в части муниципального кладбища, указанного в пункте 1 настоящего постановления, только при наличии свободного места рядом с могилой ранее умершего родственника.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» и «Неделя Кинеля».

5.  Настоящее постановление в вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя Главы  администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Козлова  С.В.
Глава администрации                                                             А.А. Прокудин
Козлов 21287
Андрианов 61778